
K prodeji, Rodinný dům, 90 m2
Číslo inzerátu (ID): 4234183 Datum vydání: 14.04.2024

Cena za nemovitost:

4 343 040 Kč

Lokalita:
Náchod

Nabízíme k prodeji domov, který spojuje klidné prostředí s
výhodami městského života díky své strategické poloze umožňující
rychlé spojení s centrem města. Tento objekt prošel nedávno
rekonstrukcí, při které byly vyměněny všechny okna a dveře,
položeny nové podlahy a zcela předělány elektroinstalace
společně s vodovodními a kanalizačními systémy. Dokončení
rekonstrukce je plánováno na březen 2024, což umožní budoucímu
majiteli užívat si domov, který je nejen moderně rekonstruovaný,
ale také vybavený zbrusu novým nábytkem. Kromě vysokého
standardu rekonstrukce a kvality nového vybavení, dům disponuje
pokročilým zabezpečovacím systémem, který zajišťuje vysokou
míru bezpečí pro jeho obyvatele. Tato nemovitost představuje
ideální řešení pro ty, kdo hledají pohodlí bydlení ve vlastním bez
starostí o dodatečné vybavování a zároveň chtějí mít snadný
přístup k dynamice městského života. Výjimečnost této nabídky
spočívá v perfektní kombinaci soukromí, moderního bydlení.

ID inzerátu ESO: 4234183
Inzerát vydán: 02.04.2024
Inzerát aktualizován: 14.04.2024
ID zakázky v RK: 900868229
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 90 m2
Plocha pozemku: 885 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 868229

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zdeněk Soukup
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


